
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 
 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 квітня 2013 року                                                                      № 32 

                         

Про припинення водопостачання 

на селище Власівка з 27.05.2013  

до 30.05.2013 

 

Розглянувши листа директора КВКП „Водограй” Подольського А.П., з 

метою завчасної реалізації заходів з ремонту мереж водопостачання, 

водовідведення і споруд КВКП „Водограй”, спрямованих на запобігання 

виникнення надзвичайних ситуацій техногенного характеру та своєчасної 

підготовки до роботи в оснньо-зимовий період 2013-2014 рр., керуючись ст.3, 4, 

32 Закону України „Про захист населення і територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного характеру” та ст.30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, 

 

виконавчий комітет Власівської селищної ради вирішив: 

 

1.Припинити водопостачання на селище Власівка з 27.05.2013 до 

30.05.2013 включно. 

2. Зобов’язати КВКП „Водограй” (директор Подольський А.П.): 

2.1.У визначений в п.1 рішення термін виконати роботи по ремонту мереж 

водопостачання, водовідведення і споруд підприємства згідно з затвердженими 

заходами. 

2.2.У термін до 17.05.2013 забезпечити  інформування населення про 

припинення водопостачання селища Власівка у визначений в п.1 рішення 

термін. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Кравченка В.І. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Пасько 

 
 


